

Kielczów, 30.05.2011r.

Pytania i odpowiedzi do przetargu na wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn.:  
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Piecowicach.

1. Pytanie:

W §7 ust. 2 umowy strony ustalają, iż za dokument gwarancyjny uznana zostanie podpisana przez obie strony umowa. Wnosimy o doprecyzowanie treści niniejszego zapisu, albowiem zapis ten budzi znaczące wątpliwości po stronie składającego ofertę.

Odpowiedź:

Prosimy o doprecyzowanie czy negujecie Państwo gwarancje jako takie i prosimy o wskazanie jaki dokument ma być dokumentem gwarancyjnym wg Państwa.

2. Pytanie:

Nadto zapisy umowy zawarte w §3 ust. 6 oraz w §6 ust. 5 odnośnie „ponoszenia skutków finansowych” jakichkolwiek błędów w dokumentacji projektowej (...) są rażąco krzywdzące dla potencjalnego wykonawcy. Nie jest bowiem możliwe w momencie podpisania umowy przewidzieć okoliczności mogących mieć wpływ na pojawienie się błędów lub braków w dokumentacji projektowej, a zupełnie niezależnych od jakiegokolwiek ze stron umowy, tj. za które odpowiedzialność będzie ponosić strona trzecia. Z uwagi na powyższe, zapisy te winny być usunięte z umowy bądź odpowiednio zmienione, zwłaszcza iż umowa w §6 ust. 2 przewiduje wykonanie przedmiotu umowy na koszt i ryzyko wykonawcy.

Odpowiedź:

Nie przewidujemy zmiany umowy.

3. Pytanie

Określenie czy należy wykonać „Projekt wierceń” dla studni awaryjnej do studni nr 3.

Odpowiedź:

Studnia nr 3 została wykonana. Studnia do niej planowana jako zamienna nr 4 jest na etapie projektu prac hydrogeologicznych, które zlecił nasz Zakład.

4. Pytanie

Dokładne określenie, której studni miałby dotyczyć projekt „zagospodarowania studni”

Odpowiedź:

Projekt zagospodarowania dotyczy studni nr 3 i 4.

KIEROWNIK WODOCIĄGÓW

*mgr inż. Danuta Prokopowicz*

5. Pytanie:

Przesłanie wykazu działek przez które będzie przechodziła trasa nowego rurociągu łączącego studnię nr 3 z SUW i określenie, które z nich należą do właścicieli prywatnych.

Odpowiedź:

Projektant wskaże proponowaną trasę rurociągu i wtedy projektant uzyska informacje na własny koszt dotyczącą własności działek.

6. Pytanie:

Określenie czy zamawiający przewiduje wymianę rurociągów doprowadzających wodę ze studni nr 1 i 2. Jeśli tak, to proszę o podanie wykazu działek przez które prowadzi obecna trasa rurociągów.

Odpowiedź:

Nie rozumiemy pytania, czy przewidujecie Państwo włączenie kilkoma rurociągami wody surowej wejście do SUW-u? Odwiert i istniejące studnie posiadają zbliżony skład fizykochemiczny wody.

7. Pytanie:

Podanie nr działki na której znajduje się odwiert studni nr 3.

Odpowiedź:

Odwiert nr 3 i planowany nr 4 znajdują się na dz. 40/16

8. Pytanie:

Określenie, które z działek objęte inwestycją będą podlegały pod MPZP, a dla których należy uzyskać decyzję lokalizacyjną.

Odpowiedź:

Konieczna będzie decyzja lokalizacyjna.

9. Pytanie:

O zmianę terminu oddania koncepcji SUW z 30.06.2011 na miesiąc od podpisania umowy z Zamawiającym. Wykonanie koncepcji SUW należy poprzedzić badaniami wody ze wszystkich studni, których zlecenie możliwe jest po podpisaniu umowy z Zamawiającym

Odpowiedź:

Posiadamy aktualne analizy wody z poszczególnych studni z maja 2011r. i dlatego nie widzimy konieczności zmiany terminu przedstawienia koncepcji.

KIEROWNIK WODOCIAGÓW



mgr inż. Danuta Prokopowicz